На бланке предприятия

Исх.№___________от «___» _______202__г.
	Генеральному директору

ООО «ЛУЦ «ЭТАЛОН»

Грибову М.Ю.

Заявка
Просим Вас провести переподготовку рабочих по следующей программе: «……………..»

	№

п/п
	ФИО слушателя
	Должность
	Год рождения
	СНИЛС

К заявке  прилагаются: Копия диплома об образовании

                                         Копия паспорта

     Согласие на обработку данных

Оплату гарантируем.

Реквизиты:

1. Адрес (юридический )

2. Название предприятия (организации) и контактные тел.

3. ИНН/КПП

4. Расчетный счет

5. Корреспондентский счет

6. Наименование банка

Руководитель предприятия      ______________               ___________________

     (указать должность)                                         (подпись)                                                       (ФИО)

МП

Контактное лицо (ФИО, должность, телефон).